АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения
«Деревня Подборки»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2023 г.                                                                                                                                 №2
	О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки» от 12.11.2020г. №40 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Подборки»

Руководствуясь Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования сельское поселение «Деревня Подборки» муниципального района «Козельский район» Калужской области, Решением Сельской Думы  МО СП «Деревня Подборки» от 20.12.2022г. №94 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Подборки» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки» от  12.11.2020г. №40 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Подборки», согласно приложения №1.

               2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Деревня Подборки» и размещению на официальном сайте администрации .
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации:
Л.В.Рыжова
Приложение №1

к Постановлению администрации

 СП «Деревня Подборки»

 от 30.01.2023г. №2
1.Внести изменения в раздел 6  паспорта программы к постановлению администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки» от 12.11.2020г. №40 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Подборки», изложив его в новой редакции:
	6. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Мероприятия программы финансируются за счет средств бюджета МО СП «Деревня Подборки»

	руб.

	Бюджет сельского поселения

МО СП «Деревня Подборки»

	Итого

8999574,09

	                                               в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	3004783,25
	1010432,24

	589400,00
	805300,00
	1029611,87
	1756846,73
	803200,00

	В том числе:

	Наименование

мероприятия
	Итого
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.Организация благоустройства и озеленения территории поселения
	1668022,01
	299232,42
	151288,99
	173200,00
	263100,00
	474411,87
	58788,73
	248000,00

	2.Уличное освещение
	2528458,79
	315958,79
	302000,00
	334700,00
	364700,00
	403700,00
	403700,00
	403700,00

	3.Исполнение полномочий муниципального района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений
	656000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	146000,00
	120000,00
	120000,00
	120000,00

	4.Обеспечение мероприятий по обустройству спортивных площадок
	636981,60
	636981,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.Обеспечение мероприятий по установке леерного ограждения
	1671110,44
	1671110,44
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00

	6.Исполнение полномочий муниципального района по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения
	220500,00
	31500,00
	31500,00
	31500,00
	31500,00
	31500,00
	31500,00
	31500,00

	7.Обеспечение комплексного развития сельских территорий
	475643,25
	  0,00
	475643,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8.Реализация программных мероприятий в рамках подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»
	1142858,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1142858,00
	0,00